[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023 г.                                                                                             № 107 -  П

О внесение изменений в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 16.12.2022 № 145-П «О перечне главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хатанга, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хатанга»

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», пунктом 2 приложения № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Хатанга от 16.12.2022     №145-П «О перечне главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хатанга, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хатанга»,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 16.12.2022 № 145-П «О перечне главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хатанга, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хатанга» (далее– постановление) следующие изменения:

1.1.  В приложении № 1 к постановлению:
- дополнить код главного администратора доходов 585 «Финансовый отдел администрации сельского поселения Хатанга» следующими администрируемыми кодами дохода поступлений в бюджет сельского поселения Хатанга:

	Код главного администратора доходов бюджета

Код вида доходов бюджетов
	Код подвида доходов бюджетов

Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	группа доходов
	Подгруппа доходов
	Статья расходов
	Элемент доходов
	группа подвида доходов бюджетов

	Группа подвида доходов
бюджета
	Аналитическая группа подвида доходов бюджетов

	585
	2
	02
	49
	999
	10
	7484
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  (на создание (реконструкцию) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»)

[bookmark: _GoBack]- исключить администрируемый главой 585 «Финансовый отдел администрации сельского поселения Хатанга» следующий код дохода поступлений в бюджет сельского поселения Хатанга:

	Код главного администратора доходов бюджета

Код вида доходов бюджетов
	Код подвида доходов бюджетов

Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	группа доходов
	Подгруппа доходов
	Статья расходов
	Элемент доходов
	группа подвида доходов бюджетов

	Группа подвида доходов
бюджета
	Аналитическая группа подвида доходов бюджетов

	585
	2
	02
	29
	999
	10
	7484
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидия бюджету сельского поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на создание (реконструкцию) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга 		                             А.С. Доронин
image1.jpeg